Marszałkowskiej 12b,
każdodziennie od o po połndoiu.1005

W dobrach Górżno pod Garwolinem, do wy
dzierżawienia od 1 Lipca 1885

BROWAR
urządzony do wyrobu Piwa Bawarskiego,
z odpowiedniemi przyrządami, lodowniami.—
Wiadomość na miejscu pocztą, do wlaścicie-
la dóbr przoz Garwolin.995

Dnia 14 (26) Marca 1885 ł

W IMIENIU

MŚMEJSZE60 PANA.
Sąd Handlowy w Warszawie, w wydziale

upadłości na publieznem posiedzeniu w kom
plecie następującym: Prezydujący K. K. Mi-
jakowski, Członkowie Sądź: E. W. Gebethner,
K. P. Sosnowski, pomocnik Sekretarza J. J.
Majewski.